DECRETO N.º 8779/2011

Homologa o resultado da Prova de Seleção aplicada ao participante da Concorrência Pública n.º 002/2011.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento, especialmente a Lei nº 900/99, Decreto nº 3904/2000 e Edital de Concorrência Pública nº 002/2011
D E C R E T A:

Art. 1º - Homologa o resultado da Prova de Seleção do candidato participante da Concorrência Pública nº 002/2011, cujo objeto é a Permissão de Serviços de Transporte Individual Remunerado de Passageiros em Motocicletas (Moto táxi) no Município de Dois Vizinhos e divulga o resultado final, a saber:

	Nome
	CPF
	Nº da inscrição
	Nota final
	Classificação final

	NELSO VINHARSKI
	866.149.759-00
	01
	6.5
	1° lugar

Art. 2º - A permissão ao aprovado será formalizada através da concessão de Alvará de Licença, cumpridas as formalidades legais.

Art. 3º - O presente entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e um dias do mês de Setembro do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.
José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças